
ZARZĄDZENIE NR 3446/2017 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 12.12.2017 r. 
 

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa 

autopoprawki do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa zmieniającej uchwałę nr 

LIX/1288/16 w sprawie przyjęcia aktualizacji Miejskiego Programu Rewitalizacji 

Krakowa – druk nr 2561 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. 2017 r., poz. 1875) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa 

autopoprawkę do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa zmieniającej uchwałę nr 

LIX/1288/16 w sprawie przyjęcia aktualizacji Miejskiego Programu Rewitalizacji Krakowa – 

druk nr 2561, w brzmieniu załącznika do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



 

Załącznik 

do zarządzenia Nr 

Prezydenta Miasta Krakowa 

z dnia 
 

 

AUTOPOPRAWKA  

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
 

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa zmieniającej uchwałę nr LIX/1288/16  

w sprawie przyjęcia aktualizacji Miejskiego Programu Rewitalizacji Krakowa – druk nr 

2561.  
 
 
Na podstawie § 33 ust. 1 Statutu Miasta Krakowa stanowiącego załącznik do uchwały Nr XLVIII/435/96 Rady 

Miasta Krakowa z dnia 24 kwietnia 1996 roku w sprawie Statutu Miasta Krakowa (tekst jednolity: Dz. Urz. 

Woj. Małopolskiego z 2014 r. poz. 6525) postanawia się, co następuje: 

 

§ 1. W projekcie uchwały Rady Miasta Krakowa zmieniającej uchwałę nr 

LIX/1288/16 w sprawie przyjęcia aktualizacji Miejskiego Programu Rewitalizacji Krakowa – 

druk nr 2561, Rozdział 11. załącznika do projektu uchwały zatytułowany Indykatywne ramy 

finansowe w odniesieniu do przedsięwzięć rewitalizacyjnych, otrzymuje brzmienie jak w 

załączniku do niniejszej autopoprawki. 
 

UZASADNIENIE 

 
W toku prac nad projektem uchwały Rady Miasta Krakowa zmieniającej uchwałę nr 

LIX/1288/16 w sprawie przyjęcia aktualizacji Miejskiego Programu Rewitalizacji Krakowa – 

druk nr 2561, doszło do błędnego wyliczenia indykatywnego szacunku kosztów projektów. 

Wywołuje to konieczność skorygowania zapisów w Rozdziale 11. Indykatywne ramy 

finansowe w odniesieniu do przedsięwzięć rewitalizacyjnych. Uzupełnienie jest konieczne ze 

względu na zachowanie wewnętrznej spójności i jakości dokumentu aktualizowanego 

Miejskiego Programu Rewitalizacji Krakowa. Dokument zostanie przedstawiony do 

weryfikacji przez Instytucję Zarządzającą (IZ) Regionalnym Programem Operacyjnym 

Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020 (dalej: RPO WM). IZ RPO WM prowadzi i 

na bieżąco aktualizuje wykaz programów rewitalizacji wraz z datą ich uchwalenia, dla 

których przeprowadzono z wynikiem pozytywnym weryfikację spełnienia wymogów 

dotyczących cech i elementów programów. Wpisanie MPRK do Wykazu programów 

rewitalizacji gmin województwa małopolskiego stanowi podstawę (warunek konieczny) do 

ubiegania się o środki dla przedsięwzięć rewitalizacyjnych w ramach RPO WM, 11 Osi 

Priorytetowej Rewitalizacja Przestrzeni Regionalnej, Działanie 11.4 Rewitalizacja terenów 

poprzemysłowych. 
  


